
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-07-009482-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО УТРИМАННЮ
ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ
М.КИЄВА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05416745

Місцезнаходження замовника: 04073, Україна, м. Київ, Київ, Московський
проспект, буд.26-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Литвин Анна Олександрівна, +380444196915,
kp.uzn.obolon2018@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до мінітрактора-косарки STIHL RT
6127 ZL

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1.Двосторонній
зубчатий ремінь

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

20 штука 04073, Україна, м.
Київ,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2025

2.Муфта ножа ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука 04073, Україна, м.
Київ,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2025

3.Ніж лівий ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 04073, Україна, м.
Київ,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2025



4.Ніж правий ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 04073, Україна, м.
Київ,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2025

5.Сегмент зубчатої
шайби

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука 04073, Україна, м.
Київ,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2025

6.Шестерня ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

6 штука 04073, Україна, м.
Київ,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2025

7.Шарикопідшипник ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 04073, Україна, м.
Київ,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2025

8.Підшипник ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів
і частин двигунів

10 штука 04073, Україна, м.
Київ,
просп.Степана
Бандери, 26-А

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
подання
заявки

Поставка товару (партії товару)
здійснюється протягом строку дії
Договору на підставі замовлення
Замовника в строк до 10 (десяти)
календарних днів з дати отримання
Постачальником (в т.ч. електронною
поштою) відповідного замовлення на
поставку товару (партії товару) (з
правом дострокової поставки).

Повторювана
поставка

10 Календарні 100



Поставка
товару

Джерелом фінансування закупівлі
товару за Договором є місцевий
бюджет. Розрахунок за товар (партію
товару) здійснюється Замовником
протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих
днів від дати поставки замовленого
товару (партії товару) на адресу
Замовника на підставі видаткової
накладної. Замовник має право
затримати розрахунки за дефектний
(неякісний) товар, якщо такі дефекти
виявленні під час
використання/експлуатації товару та
у разі виявлення помилок в
оформленні документів, на строк
необхідний для усунення
Постачальником дефектів, та/або
поставки нового товару, та/або
виправлення помилок в документах.
При розрахунках за Договором за
рахунок бюджетних коштів,
бюджетні зобов’язання Замовника за
Договором виникають в межах
відповідних бюджетних асигнувань.
У випадку відсутності на
розрахунковому рахунку Замовника
бюджетного фінансування,
призначеного на оплату товару,
Замовник проводить оплату
поставленого товару протягом 10
(десяти) робочих днів з дня
надходження бюджетного
фінансування відповідних видатків
на рахунок Замовника.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

168 697,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

843,49 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 липня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 липня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


